CONSELHO  SUPERIOR

RESOLUÇÃO No 005-CONSELHO SUPERIOR, de 29 de janeiro de 1992.

      APROVA A PRESTAÇÃO DE CONTAS

      DO EXERCÍCIO DE 1991.

 O CONSELHO SUPERIOR DA FUNDAÇÃO DE AMPARO À PESQUISA

DO ESTADO DE ALAGOAS, no uso de suas atribuições,

 R E S O L V E :

 Art. 1o     - Fica aprovada a Prestação de Contas da FAPEAL, constantes dos

Anexos à presente Resolução.

 Art. 2o     - Esta Resolução entra em vigor nesta data.

Sala de Reuniões do Conselho Superior, em 29 de janeiro de 1992.

Fernando Cardoso Gama

Presidente do Conselho Superior,

em exercício